

**PROTOKÓŁ Nr 30
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 13 czerwca 2012 roku**

O godzinie 12⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jarocho. Po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu;) odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.
4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2011 rok – zakończenie.
5. Ponowna analiza pism do komisji rewizyjnej.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt. 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt. 4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2011 rok – zakończenie.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż zwróciła się do niego Mieszkanka Marek z informacją, iż złożyła wniosek do Burmistrza w sprawie poprawy nawierzchni drogi przy swojej posesji. Przewodniczący zacytował słowa Mieszkanki Marek: (...) że niestety ulica została przekazana do powiatu i pan Burmistrz nie jest już w stanie nic zrobić w tym temacie (...).

Burmistrz Janusz Werczyński poinformował, iż informacja Mieszkanki Marek jest nieprawdą, gdyż jak twierdzi Burmistrz nie przypomina sobie aby komukolwiek podawał informację nieprawdziwą, gdyż żadnej ulicy Miasto marki jeszcze do powiatu nie przekazało.

W dyskusji udział wzięli m.in.: Przewodniczący Komisji, radny Radosław Dec, radny Paweł Pniewski, Burmistrz Janusz Werczyński.

W dalszej części Przewodniczący Komisji rozpoczął dyskusję w sprawie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za rok 2011,

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Marki za 2011 rok stanowi załącznik nr 2 do protokołu nr 27 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 23 kwietnia 2012 roku.

W dyskusji udział wzięli m.in. Przewodniczący Komisji Michał Jarocho, Burmistrz Janusz Werczyński, Skarbnik Sławomir Koc, radna Elżbieta Brzozowska.

W dyskusji omówiono wykonanie dochodów i wydatków m.in. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, sprzedaż nieruchomości gminnych; w dziale 756 podatek od czynności cywilno prawnych od osób fizycznych; w dziale 600 Transport i łączność; w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; dział 750 Administracja publiczna.

Burmistrz Janusz Werczyński przedstawił informację na temat różnicy dzierżawionego gruntu: na koniec 2010 roku było to 111 873 m², na koniec 2011 roku było to 98 867 m². Różnica ta jak poinformował Burmistrz polegała m.in. na tym, że: wydana została nieruchomość dzierżawiona przez firmę Damex o pow. 4700 m², przez Pana Miętę o pow. 1089 m²; zmniejszona została część nieruchomości dzierżawionej przez klub sportowy Marcovia w związku z budową boiska Orlik w Markach przy ul. Stawowej o 4 302 m²; wygasły i dalej nie były kontynuowane umowy dzierżawy niektórych ogródków przydomowych; firma Lumen kupiła od miasta nieruchomość gruntową o pow. 159 m².

Przewodniczący komisji przerwał posiedzenie komisji w dniu 13 czerwca 2012 roku o godzinie 12³⁰ i ogłosił przerwę do godziny 16⁰⁰.

Następnie Przewodniczący Komisji wznowił posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 13 czerwca 2012 roku o godzinie 16⁰⁰.

W dyskusji udział wzięli m.in. Przewodniczący Komisji, Naczelnik Wydziału Inwestycji Pani Anna Sekuła; radny Paweł Pniewski; Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Pan Hubert Komorowski; Burmistrz Janusz Werczyński.

W dyskusji poruszono kwestie związane m.in. z: przebudową ul. Małej na odcinku do ul. Wąskiej w Markach; budowa i modernizacja kanalizacji deszczowo – drenażowej w ul. Okólnej i Kościuszki; realizacją odwodnienia w ul. Rodziewiczówny w Markach; budową odwodnienia fragmentów ulic Solskiej, Lisa Kuli i Sokolej w Markach; przebudową przepustu pod ul. Szkolną w Markach; zapadnięcie nawierzchni w ul. Ząbkowskiej w Markach w związku z awaryjnym zajęciem pasa drogi przez pogotowie gazowe.

Przewodniczący komisji zarządził 30 minut przerwy.

Po przerwie Przewodniczący Komisji odczytał przygotowany projekt uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Marki za rok 2011. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Marki za 2011 rok.

Głosowanie:

za – 2

przeciw- 1

wstrzymał się – 1

W głosowaniu udział wzięło 4 radnych. (nie obecny radny B. Choroś).

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił przygotowaną Opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki o wykonaniu budżetu Miasta Marki za 2011 rok. Opinia stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia Opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki o wykonaniu budżetu Miasta Marki za 2011 rok.

Głosowanie:

za – 3

przeciw- 0

wstrzymał się – 1

W głosowaniu udział wzięło 4 radnych. (nie obecny radny B. Choroś).

Komisja Rewizyjna przyjęła treść Opinii o wykonaniu budżetu miasta Marki za 2011 rok.

Pkt. 5. Sprawy różne.

Dyskusji nie podjęto.

Pkt. 6. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 18⁴⁰ Przewodniczący Michał Jarocho zamknął Posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Protokołowała
Anna Broma

SPECJALISTA

Anna Broma

Przewodniczący Komisji
Michał Jarocho

